q̄ sicut xp̄us inq̄tum verbum incre
 atū p̄fectissime oīa formavit. sic inq̄
 tū incarnatū oīa p̄fectissime reforma
 re debuit. **D**ecet. n. p̄fectissimū p̄n
 cipium opus nō dimittere citra p̄fe
 ctū. **D**ebuit ḡ repatoriū p̄ncipiū re
 dēptōis humane p̄ remediū ducere
 ad p̄fectū. ad hoc aut̄ q̄ eēt p̄fectis
 simū oportuit q̄ eēt sufficientissimū
 z efficacissimū. **Q**uia sufficiētissimū
 iō se extēdit ad celestia. t̄restria. z in
 fernalia. **Q**uia ḡ p̄ xp̄m sunt infer
 nalia recuperata. t̄restria remedia
 ta. celestia reintegrata ita q̄ p̄mum
 hoz fecit p̄ veniā. z^o p̄ gratia. z z^o
 p̄ gloriā. ideo post passionē aīa de
 scēdit ad inferos. ad liberādum ī in
 ferno detentos. deinde resurrexit a
 mortuis. ad viuificādof ī pct̄is mor
 tuos. ascendit ad celos reducēdo ca
 p̄tuitatē ad integrādum ir̄lm cele
 stem. misit sp̄m. s. ad edificāduz ir̄lm
 t̄restrem. que oīa necessario cōse
 quūtur z exigūt ad sufficientiam re
 pationis humane. **R**ursus quia re
 mediū illud fuit efficacissimū tam in
 eos qui xp̄i aduētum p̄cesserunt q̄
 in eos q̄ sequūtur. q̄ t̄n ad xp̄m acce
 dunt z accesserūt. z eius mēbra fue
 rūt z sunt. tales autem sūt qui adhe
 rent ei p̄ fidem. sp̄m. z caritatez. iō
 remediū illud habere debuit effica
 ciam. p̄ in eos q̄ in xp̄m crediderūt
 credēdo sperauerūt. z sperādo ama
 uerūt. ac p̄ hoc statim debuit ad ife
 ros descendere. ad ipsorum liberati
 onē. **U**n̄ apta ianua celi p̄ xp̄i passio
 nem qui satisfaciendo amouerat rū
 feaz. mutādo sententiā diuinam. eri
 puit de inferno oīa mēbra sua. De

buit etiam habere efficaciam p̄cipuam
 in eos qui xp̄i aduētum sequūtur ut
 attrahendo ad fidem. sp̄m. z cari
 tatem. tādem ad gloriā p̄duceret
 celestem. ut igitur edificaret ad fidē
 qua credimus xp̄m vez hoīem. qua
 credimus eū voluisse nos redimere
 p̄ mortem. z ad vitāz nos reducere
 posse p̄ resurrectionem. iō voluit re
 surgere ad vitam imortalem. inter
 lecto t̄n spacio t̄pis debito. s. xxxvi.
 hozarū in quo ostenditur. quia ve
 re mortuus fuit. nec magis accelera
 te. ne si citius resurgeret crederetur
 q̄ non vere mortuus fuisset. s̄ se fin
 xisset. nec amplius differre. ne si sup
 iaceret ī morte crederetur impotēs.
 z q̄ nullos posset ad vitam reuoca
 re. ideo resurrexit z^a die. **A**mplius
 ut erigeret ad sp̄m. ad celestē ascē
 dit gloriā quam speramus. sed q̄
 spes non oritur nisi ex fide immorta
 litatis future. ideo non statim ascen
 dit. sed spacio. xl. dierum interiecto
 in quo p̄ multa signa z argumenta
 veram astrueret resurrectionem per
 quam animus solidaretur in fide. z
 subleuaretur ad sperandā gloriā ce
 lestem. **P**ostremo ut iflāmaret ad
 caritatem misit ignem sp̄ritus. s. in
 die pentecostes. **E**t quia nullus h̄
 igne repletur nisi qui querit. petit. z
 pulsat in statim. in oportuno. sp̄i z
 desiderio. ideo non statim post ascē
 sionem misit. sed decē dieruz spacio
 interiecto in quo discipuli ieiunātes
 orantes z gementes. disposuerūt se
 ad sp̄ritus. s. susceptionez. ac p̄ h̄ sic
 debitā seruauit hozā ī patiēdo. sic
 in resurgēdo. sic ī ascēdēdo in celuz.